（様式１）
指定管理者指定申請書
令和　　年　　月　　日

観音寺市長　佐伯　明浩　様

申請者　所在地

　　　　団体名

　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　観音寺市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１　公の施設の名称及び所在地

　　２　添付書類

· 事業計画書

· 収支計画書

· 申請書を提出する日の属する事業年度の前年度（令和６年度）の申請者に関する事業報告書、収支計画書、貸借対照表、財産目録その他財務の状況を明らかにする書類

　　　　　□　その他観音寺市が定める書類

（様式２－１）

グループ構成団体届出書
	グループの名称

	グループの代表団体
	団　体　名

所　在　地

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住　　　所

	グループの構成団体（１）
	団　体　名

所　在　地

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住　　　所

	グループの構成団体（２）
	団　体　名

所　在　地

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住　　　所

※1　グループを結成して申請する場合はこの様式を提出してください。

※2　グループの構成団体が３者を上回る場合はこの様式に準じて様式を作成してください。
（様式２－２）
指定管理者指定グループ申請 委任状

令和　　年　　月　　日

（あて先）

観音寺市長　佐伯　明浩　様

グループの名称

（受任者）グループの代表団体
所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（委任者）グループの構成団体

所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（委任者）グループの構成団体
所　在　地

団　体　名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　指定管理者指定申請にあたり、募集要項に基づき、グループを結成し、申請における下記事項に関する権限を上記代表団体に委任して申請します。

　また、当グループの指定管理者指定申請に伴う責務について、連帯して責任を負います。

＜委任事項＞

１　指定管理者指定の申請に関すること

２　協定及び契約に関すること

＜備　考＞

※1　グループを結成して申請する場合はこの様式を提出してください。

※2　グループの構成団体が３者を上回る場合はこの様式に準じて様式を作成してください。
（様式３）
団 体 の 概 要

令和　　年　　月　　日現在

	団　体　名

	所　在　地

	代表者職氏名

	設立年月日

	資本金又は基本財産
（単位千円）

	従 業 員 数

	沿　　   革

	業 務 内 容

	財 政 状 況
（単位：千円）
	年　　度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総 収 入

	総 支 出

	当期損益

	累積損益

＜備　考＞

※ 構成団体毎に作成してください。
（様式４）
宣　誓　書

令和　　年　　月　　日

（あて先）

観音寺市長　　　　　　様

（申請者）

団　体　名

所　在　地

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

指定管理者指定申請を行うにあたり、以下の事項について虚偽の申請でないことを約束します。
　１  地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第11項の規定による指定の取消しを

受けた日から起算して２年を経過していること

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当していないこと

３　指定管理者の指定を請負契約とみなした場合に、地方自治法第92条の２、第142条、第180条の５第６項の規定に抵触していないこと

４　観音寺市又は他の地方自治体から指名停止処分を受けていないこと

５　市税、法人税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと（法人以外の団体は、その代表者が市税、所得税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと）

６　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続き開始の申立をしていないこと、又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申立をしていないこと

７　宗教活動又は政治活動を主たる目的としている団体でないこと

８　暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２項に掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を行う団体、暴力団又はその構成員若しくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にある団体でないこと

９　代表者、役員又はその使用人が刑法第96条（明治44年法律第44号）の３又は第198条に違反する容疑があったとして逮捕若しくは送検され、又は逮捕を経ないで公訴を提起された日から２年を経過していること

10　団体又はその代表者が私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）第３条又は第８条第１項第１号に違反するとして、公正取引委員会又は関係機関に認定された日から２年を経過していること

11　申請事項に間違いがないこと
（様式７）
指定管理者説明会　参加申込書

令和　　年　　月　　日

（申込者）

団　体　名

所　在　地

代表者職氏名

    指定管理者の説明会への参加を下記のとおり申し込みます。

	参加者職氏名

　　　　　　＊各団体２名以内でお願いします。

＜備　考＞

※1　令和８年１月９日（金）午後５時15分までに、E-mail又はFAXで申込みください。
※2　受領確認のため、必ず電話にて確認してください。
※3　当日会場で募集要項等の資料は配布しませんので、ホームページから資料を印刷

の上、ご持参ください。
担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（様式８）
指定管理者指定申請に関する質問書
令和　　年　　月　　日
団　体　名

所  在  地

代表者職氏名

指定管理者募集要項、業務仕様書等について、下記のとおり質問事項を提出します。
＜施設名＞

＜質問内容＞

	質問項目
	資料の種類
	募集要項 ・ 業務仕様書 ・ その他（　     　　　　　　　）

	ページ・項目

	質問内容

　＜備　考＞

※1　質問がある場合には、令和８年１月５日（月）午前８時30分から令和８年１月９日（金）午後５時15分までに、E-mail、又はFAXで送付してください。電話や来訪による質問は受け付けません。

※2　質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

※3　受領確認のため、必ず電話にて確認してください。

担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（様式９）
指定管理者指定申請　辞退届
令和　　年　　月　　日

（あて先）

観音寺市長　佐伯　明浩　様

（申請者）

団　体　名

所　在　地

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次の施設の指定管理者指定申請を辞退します。

＜施設名＞
担当者所属

担当者氏名　　　　　　　　　　　　ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号